
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének      

2023. november 9-ei rendkívüli nyílt üléséről 
 
 
Az ülés helye: Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
 ülésterme 
 

 

 

Jelen lévő képviselők: 
 
Pintér Tamás              polgármester 
Barta Endre alpolgármester 
Lőrinczi Konrád képviselő 
Mészáros László képviselő 
Mezei Zsolt         alpolgármester 
Motyovszki Mátyás  képviselő 
Orosz Csaba képviselő 
Raduka Zsuzsanna képviselő 
Szabó Zsolt   alpolgármester 
Szántó Péter képviselő 
Dr. Székely Károly képviselő 
Tóth Kálmán képviselő 
 
 
Távol lévők: 
 
Cserna Gábor          képviselő 
Gombos István képviselő 
Szepesi Attila képviselő 
 
 
Tanácskozási joggal állandó meghívottak közül megjelent: 
 
Dr. Molnár Attila jegyző 
Dr. Petánszki Lajos aljegyző 
Molnár-Osztrocska Diána humán szolgáltatási főosztályvezető 
Dr. Vántus Judit vagyonkezelési osztályvezető 
Dr. Kaja Edit személyügyi osztályvezető 
Hajgató Zita vezető ügyintéző 
Szabó Imre főépítészi és pályázati osztályvezető 
Radák Kálmán közigazgatási osztályvezető 
Beéry Réka városüzemeltetési osztályvezető 
Medgyesi Miklós kabinet irodavezető 
  

 



2 

 

Pintér Tamás polgármester: 
 

Jó reggelt kívánok. Tisztelettel köszöntök mindenkit. Üdvözlöm képviselő-
társaimat, a hivatal munkatársait, meghívott vendégeinket és mindenkit, 
aki figyelemmel követi a mai napi munkánkat. 
 
Tisztelt Közgyűlés! Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének 2023. november 9-ei rendkívüli nyílt ülését 9 óra 1 perckor 
megnyitom. Megállapítom, hogy a 15 képviselő közül 12 fő jelen van. 
Megállapítom, hogy a testület határozatképes. 
 
Tisztelt Képviselő-társaim! A mai rendkívüli ülésünk elsődleges indoka az, 
hogy 2023. november 2-án került kihirdetésre a Modern Városok 
Programot érintő egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 491/2023. 
Kormányrendelet, melynek 1. § (1) bekezdése alapján megszűnnek  majd 
a Kormányrendelet mellékletében meghatározott projektekre vonatkozó 
támogatási jogviszonyok, amely érinti Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata projektjeit is. A Kormányrendelet 3. § (1) bekezdése 
alapján a miniszter részére az 1. § (1) bekezdése alkalmazása alól teljes 
vagy részleges felmentésre vonatkozó javaslat nyújtható be rövid 
határidőn belül. 
 
A közgyűlési meghívó tartalmazza a rendkívüli nyílt ülés javasolt napirendi 
pontjait, amelyek a következők: 
 

1. Javaslat a 491/2023. (XI.2.) Korm. rendelet és az 1474/2023. (XI.2.) Korm. 
határozat miatt szükségessé vált intézkedések meghozatalára 
  

2. Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosítására 
 
3. Javaslat a Golden Highway Kft.-vel kötendő megállapodás jóváhagyására 

 
 
Most döntenünk szükséges a rendkívüli nyílt ülés napirendi pontjairól. 
 
Aki a napirendi pontokkal egyetért, az kérem, igennel szavazzon! 
 

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként 
megállapította, hogy a közgyűlés a rendkívüli nyílt ülés napirendi pontjainak 
elfogadásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Barta Endre, 
Lőrinczi Konrád, Mészáros László, Mezei Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba, 
Pintér Tamás, Raduka Zsuzsanna, Szabó Zsolt, Szántó Péter, Dr. Székely Károly, 
Tóth Kálmán), távol lévő 3 fő (Cserna Gábor, Gombos István, Szepesi Attila) – 
elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

553/2023. (XI.9.) határozata 
a rendkívüli nyílt ülés napirendi pontjainak elfogadásáról 

 



3 

 

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2023. november 9-ei 
rendkívüli nyílt ülés napirendjét elfogadta az alábbiak szerint: 
 
1. Javaslat a 491/2023. (XI.2.) Korm. rendelet és az 1474/2023. (XI.2.) Korm. 

határozat miatt szükségessé vált intézkedések meghozatalára 
  

2. Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosítására 
 
3. Javaslat a Golden Highway Kft.-vel kötendő megállapodás jóváhagyására 
 
Felelős:   a polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Pintér Tamás polgármester: 

 
Most pedig a meghívott személyek részére tanácskozási jog biztosításáról 
szavazunk. 
 
Amennyiben azt meg kívánják adni, akkor az igennel szavazzanak! 
 

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként 
megállapította, hogy a közgyűlés a tanácskozási jog biztosításáról a közgyűlés 
rendkívüli nyílt ülésén című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Barta 
Endre, Lőrinczi Konrád, Mészáros László, Mezei Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz 
Csaba, Pintér Tamás, Raduka Zsuzsanna, Szabó Zsolt, Szántó Péter, Dr. Székely 
Károly, Tóth Kálmán), távol lévő 3 fő (Cserna Gábor, Gombos István, Szepesi Attila) 
– elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

554/2023. (XI.9.) határozata 
a tanácskozási jog biztosításáról a közgyűlés rendkívüli nyílt ülésén 

 

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2023. november 9-ei 
rendkívüli nyílt ülésére meghívott személyeknek tanácskozási jogot biztosít. 
 
Felelős:   a polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

Elfogadott napirendi pontok: 
 

1. Javaslat a 491/2023. (XI.2.) Korm. rendelet és az 1474/2023. (XI.2.) Korm. 
határozat miatt szükségessé vált intézkedések meghozatalára 
  

2. Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosítására 
 
3. Javaslat a Golden Highway Kft.-vel kötendő megállapodás jóváhagyására 

 
 
 



4 

 

Pintér Tamás polgármester: 
 
A napirendi pontok elfogadása után megkezdjük a tárgysorozat vitáját. 
Kérem, hogy hozzászólásukat a tárgyalt napirendi pontokhoz 
kapcsolódóan tegyék meg.   
 
 

1. Javaslat a 491/2023. (XI.2.) Korm. rendelet és az 1474/2023. (XI.2.) Korm. 
határozat miatt szükségessé vált intézkedések meghozatalára 

 Előadó:  a pénzügyi, gazdasági és városüzemeltetési bizottság elnöke 
 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke 

 Véleményező bizottságok: 
 a pénzügyi, gazdasági és városüzemeltetési bizottság  
 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság  
Meghívott: Horváth Anita, a Vasmű u. 41. Irodaház Kft. ügyvezetője 

 (A meghívott megjelent.) 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
1. napirendi pontunk, ahogy mondtam, Javaslat a 491/2023. 
Kormányrendelet és az 1474/2023. Kormányhatározat miatt szükségessé 
vált intézkedések meghozatalára. 
 

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Kérdezem az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnökét, Tóth Kálmán 
elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést. 
 

Tóth Kálmán képviselő: 
 
Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az 
előterjesztést, és 6 igen szavazattal közgyűlési tárgyalásra alkalmasnak 
találta. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Köszönöm szépen, elnök úr. Szintén önt kérdezem, mint a pénzügyi, 
gazdasági és városüzemeltetési bizottság elnökét, hogy a bizottságuk 
véleményezte-e az előterjesztést. 
 

Tóth Kálmán képviselő: 
 
Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az 
előterjesztést, és a határozati javaslatot 6 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a tisztelt közgyűlésnek. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 



5 

 

Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdések, hozzászólások, javaslatok 
megtételére most van lehetőség. Szabó Zsolt alpolgármester úr élni is 
kíván ezzel. Parancsoljon! 
 

Szabó Zsolt alpolgármester: 
 
Köszönöm szépen a szót. Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! Nagyon 
távolra vezetne az a beszélgetés, hogyha megnéznénk, hogy mik voltak 
azok az ígéretek, amiket tettek a Modern Városok Program keretein belül 
a dunaújvárosiaknak, és hogy ezeknek mekkora része még csak 
szerződéssel, támogatási okirattal sem lett lefedve, azonban van egy 
ennél sokkal szomorúbb része is, az, hogy a dunaújvárosiak és a kormány 
megállapodtak például a külső medence felújításában, ehhez a 
dunaújvárosi önkormányzat, a Rajta Újváros! Egyesület városvezetése 
elvégezte a munkáját, előkészítettük a terveket, kész volt a közbeszerzési 
anyag, ez a kormány mondjuk azt, hogy teszetoszáskodása miatt nem 
tudott elindulni, majd pedig a kormány most a szavát sem tartja be. Én azt 
gondolom, hogy nagyon helyesen az a javaslat van előttük, hogy továbbra 
is kérjük, hogy ez a beruházás a dunaújvárosiak érdekében 
megvalósulhasson, hiszen ez a dunaújvárosi sportéletben egy nagyon 
fontos fejlesztés, amire nagy szüksége van a városnak. Köszönöm 
szépen. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Köszönöm szépen, alpolgármester úr. További kérdés nincs.  
 
A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés elfogadja az Építésügyi és 
Közlekedési Minisztérium részére szóló dokumentumok hozzá benyújtott 
tervezetét, annak polgármesteri aláírásához hozzájárul. 
 
Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon! 
 

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként 
megállapította, hogy a közgyűlés a 491/2023. (XI.2.) Korm.rendelet és az 1474/2023. 
(XI.2.) Korm.határozat miatt szükségessé vált intézkedések meghozataláról című 
határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Barta Endre, Lőrinczi Konrád, 
Mészáros László, Mezei Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba, Pintér Tamás, 
Raduka Zsuzsanna, Szabó Zsolt, Szántó Péter, Dr. Székely Károly, Tóth Kálmán), 
távol lévő 3 fő (Cserna Gábor, Gombos István, Szepesi Attila) – elfogadta és a 
következő határozatot hozta: 
 

Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
555/2023. (XI.9.) határozata  

a 491/2023. (XI.2.) Korm.rendelet és az 1474/2023. (XI.2.) Korm.határozat miatt 
szükségessé vált intézkedések meghozataláról 

1) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja az 
Építésügyi és Közlekedési Minisztérium részére szóló „Tájékoztatás a 
491/2023.(XI.2.) Korm. rendelet 1. melléklet 4. soron hozott intézkedésekkel -  
„A Szalki sziget rekreációs célú fejlesztése” elnevezésű projekt lezárásával 



6 

 

kapcsolatosan” dokumentum hozzá benyújtott tervezetét (határozat 1.sz. 
melléklete), annak polgármesteri aláírásához hozzájárul.  
 

2) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja az 
Építésügyi és Közlekedési Minisztérium részére szóló „Tájékoztatás a 
491/2023.(XI.2.) Korm. rendelet 1. melléklet 5. soron hozott intézkedésekkel - 
„A Dunaújvárosi Szálloda és rendezvényközpont létesítése az Aquantis 
Wellness- és Gyógyászati Központ mellett” elnevezésű projekt lezárásával 
kapcsolatosan”  dokumentum hozzá benyújtott tervezetét (határozat 2.sz. 
melléklete), annak polgármesteri aláírásához hozzájárul.  

 
3) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése elfogadja az 

Építésügyi és Közlekedési Minisztérium részére szóló „Felmentési kérelem a 
491/2023.(XI.2.) Korm. rendelet 1. melléklet 6. soron hozott intézkedés hatálya 
alól az „Aquantis élményfürdő felújítása és Fürdőpark kialakítása” elnevezésű 
projekt megvalósítása érdekében” dokumentum hozzá benyújtott tervezetét 
(határozat 3.sz. melléklete), annak polgármesteri aláírásához hozzájárul.  

 
4) Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felhatalmazza a 

polgármestert, hogy a határozat 1), 2) és 3) határozati pontjában megnevezett 
dokumentumokat aláírja, s azokat az Építési és Közlekedési Minisztériumba 
Lázár János építési és közlekedési miniszter úr részére megküldje. 
 

  Felelős:   - a határozat végrehajtásáért: 
         a polgármester 
           - a határozat végrehajtásában, előkészítésében való 
             közreműködésért: 

          a főépítészi és pályázati osztály vezetője 
  Határidő: - a határozat közlésére: 2023. november 9. 

                  - Építésügyi és Közlekedési Minisztérium részére 
                    megküldendő dokumentumok megküldésére: 2023. november 9. 

 
2. Javaslat az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának 

módosítására 
Előadó:  az oktatási, kulturális és társadalmi kapcsolati bizottság elnöke 

a pénzügyi, gazdasági és városüzemeltetési bizottság elnöke 
 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke 

 Véleményező bizottságok: 
 az oktatási, kulturális és társadalmi kapcsolati bizottság 

 a pénzügyi, gazdasági és városüzemeltetési bizottság  
 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság  
Meghívott: Kováts Rózsa, az MMK ügyvezető igazgatója 

 (A meghívott megjelent.) 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 

Áttérünk 2. napirendi pontunkra, amely Javaslat az MMK Nonprofit Kft. 
költségvetési előirányzatának módosítására. 
 

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát. 



7 

 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Kérdezem az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnökét, Tóth Kálmán 
elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést. 
 

Tóth Kálmán képviselő: 
 
Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az 
előterjesztést, és 6 igen szavazattal közgyűlésnek tárgyalásra 
alkalmasnak találta. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Köszönöm szépen, elnök úr. Szintén önt kérdezem, mint a pénzügyi, 
gazdasági és városüzemeltetési bizottság elnökét, hogy a bizottságuk 
véleményezte-e az előterjesztést. 
 

Tóth Kálmán képviselő: 
 
Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az 
előterjesztést, és a határozati javaslatot 6 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a tisztelt közgyűlésnek. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Köszönöm szépen, elnök úr. Most kérdezem az oktatási, kulturális és 
társadalmi kapcsolati bizottság elnökét, Szántó Péter elnök urat, hogy a 
bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést. 
 

Szántó Péter képviselő: 
 
Köszönöm a szót. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! 
Bizottságunk tárgyalta az előterjesztést, és 6 igen és 2 tartózkodással 
elfogadásra javasolja a közgyűlésnek. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, 
javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. 
 
A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés úgy határoz, hogy az MMK 
Nonprofit Kft. 2023. évi működési támogatás előirányzatát 600.000,- Ft + 
Áfa összeggel megemeli. 
 
Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon! 
 

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként 
megállapította, hogy a közgyűlés az MMK Nonprofit Kft. költségvetési 
előirányzatának módosításáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő 
(Barta Endre, Lőrinczi Konrád, Mészáros László, Mezei Zsolt, Motyovszki Mátyás, 



8 

 

Orosz Csaba, Pintér Tamás, Raduka Zsuzsanna, Szabó Zsolt, Szántó Péter, Dr. 
Székely Károly, Tóth Kálmán), távol lévő 3 fő (Cserna Gábor, Gombos István, 
Szepesi Attila) – elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

556/2023. (XI.9.) határozata 
az MMK Nonprofit Kft. költségvetési előirányzatának módosításáról 

 
1.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése úgy határoz, 

hogy az MMK Nonprofit Kft. 2023. évi működési támogatás előirányzatát 
600.000,- Ft + Áfa, azaz hatszázezer forint + Áfa összeggel megemeli.  
 

2.   Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az 1. pontban 
hozott döntés fedezetét Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi 
költségvetéséről és végrehajtásának szabályairól szóló 6/2023. (II.15.) 
önkormányzati rendelete 9. melléklet 23.1. „Általános tartalék” soráról a 8. 
melléklet 9.6. „MMK Nonprofit Kft.” sorára történő átcsoportosítás útján 
biztosítja.  
 

3.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a 
jegyzőt, hogy az 1. pontban foglalt döntést Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének soron következő 
módosításánál vegye figyelembe. 

 
            Felelős: - a költségvetés módosításáért: 
          a jegyző 
        - a költségvetés módosításában való közreműködésért: 
          a gazdasági főosztály vezetője 
 Határidő: a 2023. évi költségvetési rendelet soron következő módosításának 
          időpontja 
 
4.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a 

polgármestert, hogy a határozatot küldje meg az MMK Nonprofit Kft. 
ügyvezető igazgatója részére. 

 
 Felelős: - a határozat végrehajtásáért:  
                   a polgármester       
                 - a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 
    a humán szolgáltatási főosztály vezetője 
 Határidő: a határozat közlésére: 2023. november 30. 

 
3. Javaslat a Golden Highway Kft.-vel kötendő megállapodás jóváhagyására 

Előadó:  a pénzügyi, gazdasági és városüzemeltetési bizottság elnöke 
 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke 
 az oktatási, kulturális és társadalmi kapcsolati bizottság elnöke 

 Véleményező bizottságok: 
 a pénzügyi, gazdasági és városüzemeltetési bizottság  
 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság  
 az oktatási, kulturális és társadalmi kapcsolati bizottság  



9 

 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Áttérünk a 3. és egyben utolsó pontunkra, amely Javaslat a Golden 
Highway Kft.-vel kötendő megállapodás jóváhagyására. 
 

Pintér Tamás polgármester ismertette a napirendi pont rövid tartalmát. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Kérdezem az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnökét, Tóth Kálmán 
elnök urat, hogy a bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést. 
 

Tóth Kálmán képviselő: 
 
Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az 
előterjesztést, és 6 igen szavazattal közgyűlési tárgyalásra alkalmasnak 
találta. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Köszönöm szépen, elnök úr. Szintén önt kérdezem, mint a pénzügyi, 
gazdasági és városüzemeltetési bizottság elnökét, hogy a bizottságuk 
véleményezte-e az előterjesztést. 
 

Tóth Kálmán képviselő: 
 
Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! A bizottság véleményezte az 
előterjesztést, és a határozati javaslatot 6 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a közgyűlésnek. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Köszönöm szépen, elnök úr. Most az oktatási, kulturális és társadalmi 
kapcsolati bizottság elnökét, Szántó Péter elnök urat kérdezem, hogy a 
bizottságuk véleményezte-e az előterjesztést. 
 

Szántó Péter képviselő: 
 
Köszönöm a szót. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Közgyűlés! 
Bizottságunk tárgyalta az előterjesztést, és 8 igen szavazattal elfogadásra 
javasolja a közgyűlésnek. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
Köszönöm szépen, elnök úr. Kérdezem, hogy kérdés, hozzászólás, 
javaslat a napirendi ponttal kapcsolatban van-e. Jelentkezőt nem látok. 
 
A döntési javaslatot ismertetem: a Közgyűlés jóváhagyja a 2024. május 
25-én a dunaújvárosi Szalki- szigeten a Parázs-Varázs rendezvényen a 



10 

 

"Charlie +  Charlie Band" fellépésére vonatkozó megállapodást, melyre 
bruttó 4.789.648,- Ft összeget biztosít. 
 
Aki a határozati javaslatot elfogadja, az kérem, igennel szavazzon! 
 

Pintér Tamás polgármester szavazást rendelt el, melynek eredményeként 
megállapította, hogy a közgyűlés a Golden Highway Kft.-vel kötendő megállapodás 
jóváhagyásáról című határozati javaslatot – mellette szavazott 12 fő (Barta Endre, 
Lőrinczi Konrád, Mészáros László, Mezei Zsolt, Motyovszki Mátyás, Orosz Csaba, 
Pintér Tamás, Raduka Zsuzsanna, Szabó Zsolt, Szántó Péter, Dr. Székely Károly, 
Tóth Kálmán), távol lévő 3 fő (Cserna Gábor, Gombos István, Szepesi Attila) – 
elfogadta és a következő határozatot hozta: 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

557/2023. (XI.9.) határozata 
a Golden Highway Kft.-vel kötendő megállapodás jóváhagyásáról 

 
1.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése jóváhagyja a 

2024. május 25-én a dunaújvárosi Szalki-szigeten a Parázs-Varázs 
rendezvényen a „Charlie + Charlie Band” fellépésére vonatkozó – a határozat 
melléklete szerinti Golden Highway Kft-vel kötendő – megállapodást. 

 
2.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az 1. pontban 

meghatározott feladatra bruttó 4.789.648,- Ft azaz bruttó négymillió-
hétszáznyolcvankilencezer-hatszáznegyvennyolc forint összeget biztosít, 
melynek fedezete Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetése. 

 
3.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a jegyzőt, 

hogy a 2. pontban hozott döntést Dunaújváros Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2024. évi költségvetésének tervezésekor vegye figyelembe. 

 
   Felelős: - a költségvetés elkészítéséért: 
          a jegyző 

  - a költségvetés elkészítésében való közreműködésért: 
    a gazdasági főosztály vezetője 

   Határidő: a 2024. évi költségvetés tervezésének időpontja. 
 
4.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a 

polgármestert a határozat közlésére, továbbá felhatalmazza a polgármestert, 
hogy az 1. pontban meghatározott döntés alapján a Golden Highway Kft.-vel a 
megállapodást kösse meg, valamint intézkedjen a kötelezettségvállalás 
nyilvántartásba vételéről és a pénzügyi teljesítésről.  

 
Felelős:  - a határozat végrehajtásáért: 

                             a polgármester 
                                   - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:  
                             a humán szolgáltatási főosztály vezetője 
                                    - a határozat végrehajtása előkészítésében való 
                                          közreműködésért:  



11 

 

                                     a gazdasági főosztály vezetője    
      Határidő: - a határozat közlésére: 2023. november 30.  

                                        - a megállapodás nyilvántartásba vételére és aláírására:  
    2023. december 15. 

             - a pénzügyi teljesítésre: 2024. május 21. 
 

Pintér Tamás polgármester: 
 
A napirendi pontjaink végére érve én megköszönöm mindenkinek, hogy 
elfáradt a mai közgyűlésünkre. További szép napot kívánok önöknek. A 
rendkívüli nyílt ülést 9 óra 9 perckor berekesztem. További szép napot.   
 

 
K.m.f. 

 
 

 
    Pintér Tamás s.k.                 dr. Molnár Attila s.k. 

     polgármester                                                           jegyző 


